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Liikuntatunnit 
ovat lemppareita
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Teksti: Alina Nikkilä
Kuva: Tiina Apajalahti

Alina  Nikkilä harrastaa kolmea 
lajia yleisurheilua, koripalloa ja 
lentopalloa. Koripalloa hän pelaa 

Tampereen pyrinnössä ja he saavutti-
vat sm-pronssi mitalin viime kaudella 
wu15 ikäluokassa. Lentopalloa hän pelaa 
lp Kangasalassa, missä he saavuttivat sm 
hopeaa C-tytöisssä. SM-turnauksessa Ali-
na valittiin All Stars seitsikkoon keskipai-
kan pelaajana. Yleisurheilussa päälajina 
on kiekko ja kuula, josta hän tänä kesänä 
nappasi taskuunsa kaksi sm hopeaa, pari 
ja yksilö kisoista. Alina on käynyt mon-
ta koripallon maajoukkueleiritystä, kesällä 
Alina kävi lentopallonmaajoukkueriparin, 
sekä hän on myös, saanut kutsun kuulan 
alueelliselle maajoukkueleirille. Ensi kau-
delle mentäessä maajoukkue toiminta jat-
kuu hänen osallaan koripallossa ja lento-
pallossa. 

Alina käy yhdeksännettä luokkaa Pitkä-
järven koulussa Kangasalla. Koulunkäyn-

nin Alina hoitaa hienosti huolimatta kii-
reisestä arjesta. Alina on innokas ja aktiivi-
nen oppilas lukuaineessa kuin lukuainees-
sa. Liikuntatunnit ovat Alinan lempparei-
ta. Siellä Alina näyttää osaamistaan kan-
nustamalla, rohkaisemalla ja näyttämäl-
lä muille esimerkkiä. Alinalle ei ole väliä, 
mitä pelataan tai kenen kanssa, vaan tar-
koituksena hänelle on kasvattaa ryhmä-
henkeä ja tehdä jotain liikunnallista, mis-
tä kaikki nauttisivat yhdessä. Alina saa 
muut ryhmäläiset tempaistua mukaansa 
ja innostumaan liikunnasta. 

Alinan aktiivisuus näkyy, jopa vaih-
to-oppilaille, sillä viime keväänä alina vei 
ranskalaisia oppilaita koripallotapahtu-
maan, sekä samalla kannusti heitä liikku-
maan. Alina ottaa kaikkialla muut huo-
mioon, eikä jätä ketään pulaan tilanteessa 
kuin tilanteessa. Tämän tason urheilijana 
Alina pitää silti huolen hyvin koulunkäyn-
nistään ja sosiaalisistasuhteistaan. Yksin-
kertaisuudessaan Alina on monipuolinen 
ja liikuntaan panostanut innokas urheilija.
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